令和７年６月１６日
保護者の皆様

札幌市立白石小学校
校 長  岩 澤 寧 子

歩道橋工事に伴う通学路変更【6/24～11/28（予定）】について

 向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。
 さて、標記の件につきまして、学校前の「白石横断歩道橋保全工事」が行われます。工事

期間のうち歩道橋が通行止め期間の通学路は、下記のとおりとなります。学校でも指導をし

ていますが、ご家庭でもお子さんと確認し、安全管理にご協力をお願いいたします。

記

１ 主に該当するコース

  赤コース・黄コース

２ 期間

  令和７年６月２４日（火）～令和７年１１月２８日（金）＜予定＞

３ 変更の内容

  期間中は、学校前の歩道橋工事のため、歩道橋は通行止めとなります。
  現在、歩道橋を使って登下校しているお子さんは、上図の白色のルートを通って登下校

してください。
４ その他

この件に関しましてご不明な点がございましたら、教頭までお問合せください。

白石小学校 ＴＥＬ８６１－９２６５
担 当：教 頭  片 桐 智 樹